[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2023                                                                                                        № 680
пгт Афанасьево

	Об утверждении показателей, характеризующих объём оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) в разрезе главных распорядителей средств бюджета Афанасьевского муниципального округа и оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктами 3,4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
с постановлением администрации Афанасьевского района от 13.12.2022
№ 391 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями Афанасьевского муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатели, характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) в разрезе главных распорядителей средств бюджета Афанасьевского муниципального округа
и оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Афанасьевского муниципального округа
от 25.12.2023 № 680
Показатели, характеризующие объем оказываемых
муниципальных услуг (выполняемых работ) в разрезе главных распорядителей средств бюджета Афанасьевского  муниципального округа и оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ)

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	№

п/п
	Наименование главного распорядителя средств бюджета муниципального округа, оказываемой муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Единица

измерения
	Показатели

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	Управление культуры администрации

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

	1.1.
	Организация и проведения мероприятий
	человек
	220100
	220100
	220100

	1.2.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	человек
	220097
	220097
	220097

	1.3.
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	человек
	15512
	15512
	15512

	1.4.
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства
	человек
	56
	56
	56

	1.5.
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ в области искусства
	человек
	94
	94
	94

_________________
25.12.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2023\G1853.doc